ДОНЕЦКАЯ НАРОДНАЯ
РЕСПУБЛИКА

DONETSK PEOPLE’S
REPUBLIC

ГЛАВА РЕСПУБЛИКИ THE HEAD OF REPUBLIC

УКАЗ

ГЛАВЫ ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

О награждении

В связи с празднованием Международного женского дня

1 ЮСТАНОВЛЯ Ю:

Присвоить почётное звание «Заслуженный юрист Донецкой
Народной Республики» за особые профессиональные заслуги лицам,
указанным в приложении.

1.

2. Настоящий Указ вступает в силу со дня его подписания.

ЛиГлава
Донецкой Народной Ресиубли

OY1U
М

Д.В. Пушилии!Jri

*

г, Донецк

«^>> 2019 г+

ё> /

Приложение
к Указу Главы
Донецкой Народной Республики
от j/ L

марта 2019г, &/'

СПИСОК
лиц, которым присвоено почетное звание

«Заслуженный юрист Донецкой Народной Республики»

МАВЛИХАНОВА Роза Вялиевна помощник Генерального прокурора
Донецкой Народной Республики по взаимодействию с высшими органами
государственной власти.